2022 年 3 月吉日

取引先各位

アヅマックス株式会社

東京都中央区日本橋茅場町 3-2-10

 鉄鋼会館 5F

顧客サービスグループ

欧州発、日本向け航空便(輸入手配品) 遅延案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて標記の件、弊社取り扱いの輸入品（一部）につきまして、ご案内申し上げます。

ロシアのウクライナ侵攻にともない、欧州発の日本向け航空便が、停止または減少している

ため、遅延発生の環境となってしまいました。

なお、米国発の日本便につきましては、いまのところ影響は出ていません。

お取引様各位におかれましては、ご迷惑をお掛けすることとなり、

心よりお詫び申し上げます。

出荷予定日につきましては、ご注文後に都度回答をいたします。

また、既にご注文済みの場合でも、状況により納期を調整させていただく可能性がございます。

お客様のご希望納期にお応えするために最善を尽くしますが、

本事情をご賢察の上、何卒ご理解をいただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

 対象商品： ・R-Biopharm 社製品

        ・ABCR 社製品

以上